РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Администрация
Звёздинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от «04» февраля  2021 г.                                                                                         № 12

         Об утверждении Схемы теплоснабжения
         (актуализированной схемы теплоснабжения)
         Звезднинского муниципального образования
Усть-Кутского района Иркутской области
на период до 2032 года

В целях удовлетворения спроса на тепловую энергию, для обеспечения надежного теплоснабжения наиболее экономичным способом при минимальном воздействии на окружающую среду, внедрения энергосберегающих технологий на территории Звёзднинского городского поселения, во исполнение Федерального закона от 09.06.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законодательством Иркутской области, Уставом Звёзднинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения (актуализированную схему теплоснабжения)
[bookmark: _GoBack]Звезднинского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области  на период до 2032 года, согласно приложений.
     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.Звёздный-адм.рф.

Глава администрации
Звёзднинского городского поселения
                                                                                                                                 Н.М.Замулко